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

ГОРОДА
Тел. 8-029-964-45-06

ИП Петушков А.С., УНП 591734992.
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ТАКСИ

8-044 7728 555
8-025 9311 555

Velcom
Life :)

МТС 8-029 2680 555

ИП Рымар М.А., УНП 590743875, Лиц. № 
02190/0455175 МТК РБ, 30.03.07/29.03.12 г.

38-555
ИП Давыденко Н.Н., УНП 590090262

5-48-48
3-88-88

3-97-61

Лиц. № 02190/0077060 от 21.0 .04 до 20.04.14 г МТК РБ, ИП Альбертович И.И. 
УНН 590082169

69-58-058,
78-58-058
917-45-50

Velcom
MTS
Life

такси
Вызов с 
городского 
телефона 4-13-12
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ИП Быцко Е.С. УНП 590092875 от 18.02.2008, 

автостёкла
установка • ремонт •наличие

г. Слоним, ул. Багратиона, 5

6229967 
ежедневно с 8.00 до 17.00
выходной — воскресенье

ЧУП "Алекс Фокс Авто" УНП 590916280

МТС
Vel

ПРОДАЮ
дачу, дом

ПОЛДОМА, на ул. Садовой, недо-

рого (сброс 10000 у.е. от стои-

мости), преим. гражданам СНГ, 

3 комн., кухня 9 м2, все коммуни-

кации, большой гараж-мастер-

ская, 3 подвала, теплица, много 

разного стройматериала, или 

меняю на Россию, равнозначно, 

с доплатой. Тел. 2-14-33 (после 

20.00). 

ДАЧУ в д. Воробьевичи, 10 соток, име-

ется домик, деревья, кустарники. 

Тел. 5-35-87, 8-029-191-75-40.

ДАЧУ, в д. Якимовичи, имеется домик, 

свет, вода, сад фруктовый. Тел. 

8-029-724-12-91.

ДАЧУ, в р-не Лобазовки, деревянную, 

6х6 м, из бруса, отделанную вагон-

кой, с мансардой, плита, камин, 

свет, вода, 0,7 га. Тел. 8-029-374-

53-82, 5-03-23.

ДОМ жилой, 2 комнаты, пл. 23 м2 и 

13 м2, кухня 6 м2, веранда 6,5 м2, 

имеется погреб, 2 сарая, баня, 

участок 27 соток, сад, колодец, 

к дому подведён газ. Тел. 8-033-

393-22-83.

ДОМ, в д. Ганьки, участок и гараж 

блочный, без удобств, недорого. 

Тел. 8-029-709-83-07, 8-033-663-

85-59.

ДОМ, в д. Жировичи, 80% готовности, 

подробности по телефону. Тел. 

8-025-668-20-82, 8-029-825-41-04.

ДОМ кирпичный, в пер. Пушкина, 7А, 

возле военкомата, 9х10, со всеми 

удобствами, или обменяю на квар-

тиру 2-комн., в р-не Брестской, 

Тополёвой, до 4-го этажа. Тел. 

8-029-884-31-29, 2-55-81.

ДОМ деревянный, жилой, Гроднен-

ская обл., Слонимский р-н, Жиро-

вичский с/с, д. Стеневичи, с хозпо-

стройками. Тел. 8-025-740-19-35.

ДОМ деревянный, в д. Хмельница, 

для перевозки, дерево в очень 

хорошем состоянии, 11,8х7 м, 700 

у.е. Тел. 8-029-885-39-79.

ДОМ деревянный, в центре города, в 

пер. Пионерском, добротный, пл. 

72 м2, имеется газовое отопление, 

участок 6 соток. Тел. 8-029-750-18-

16, 8-029-624-49-75.

ДОМ 2-этажный, в пер. Гвардейском, 

д. 11, кв. 2, пл. 200 м2, + гараж, 

90000 у.е. Тел. 8-104-917-650-19, 

3-20-78.

ДОМ, в д. Тальковщина, деревянный, 

хоз. постройки, цена при осмотре. 

Тел. 6-10-29, 8-029-373-47-56.

ДОМ, в р-не Альбертин, кирпичный, 

2-этажный, все коммуникации, 

хоз. постройки, сад, огород, или 

меняю с доплатой. Тел. 3-25-79, 

8-033-363-25-79.

ДОМ, в д. Костени, на ул. Школьной, 

д. 38. Тел. 8-029-986-84-84.

ДОМ кирпичный, в д. Петралевичи-I, 

д. 95, общ. пл. 62,4 м2, пл. земель-

ного участка 0,2500 га, отопление 

печное. Тел. 8-029-173-23-54, 

8-044-721-82-91.

ДОМ, в Новодевятковичах, на ул. 

Советской, 29, от Слонима 17 км, 

в доме есть вода, газ, отопление 

газовое, печь, сделан ремонт, сад, 

огород, ухоженный, рядом речка, 

пруды, до дома асфальт, 10 000 

у.е. Тел. 8-033-649-00-18, 8-033-

699-11-20.

ДОМ деревянный, на ул. Садовой, 

отопление газовое, ванная, туалет, 

участок 6 соток, хоз. постройки (га-

раж, сарай). Тел. 8-029-721-90-50.

ДОМ, на ул. Багратиона, 29, возможен 

обмен на квартиру 2-комн. Тел. 

5-88-16, 8-029-267-48-75.

ДОМ 2-этажный, недостроенный, 

жилой, на Лобазовке, телефон, 

свет, возможен обмен на квартиру 

с доплатой, цена договорная. Тел. 

3-80-73, 8-029-882-27-25.

ДОМ, в пер. Лазо, 8, перед Рыщи-

цами-1, деревянный, газ рядом, 

участок 14 соток. Тел. 8-044-106-

43-50, 8-029-287-25-98.

ДОМ, в центре города, деревянный, 

все коммуникации, участок 6 со-

ток, или обмен на квартиру 1-2-

комн., можно без ремонта, с вашей 

доплатой. Тел. 8-029-636-31-53, 

8-033-300-78-15, 6-34-16.

ДОМ, жилой, в микрорайоне Аль-

бертин, общ. пл. 50,3 м2, шлако-

бетонный, с мебелью, земельный 

участок 942 м2, с постройками, в 

доме есть газ, телефон, печное 

отопление. Тел. 8-029-332-00-65.

ДОМ, в р-не Лобазовки, 100 м от ма-

газина, пл. 60 м2, 20 соток земли, 

без коммуникаций. Тел. 4-75-61, 

5-38-53, 8-029-391-85-04.

ДОМ, в р-не стадиона, пл. 185 м2, 2 

входа отдельных, центральный 

водопровод, канализация, газ 

природный, участок 6 соток, или 

обменяю на квартиру с вашей до-

платой, рассмотрю варианты. Тел. 

8-044-480-29-82. 

ДОМ, под перевоз, 6х10 м. Тел. 8-029-

983-12-81.

ДОМ, на ул. Котовского, 89, 80% го-

товности, имеется газ, свет, гараж, 

сарай, возможен обмен на кварти-

ру 3-комн. Тел. 8-029-168-97-31.

ДОМ деревянный, в г. Слониме, цена 

договорная. Тел. 8-044-792-02-12, 

8-044-792-01-02.

ДОМ, в р-не Альбертин, общ. пл. 

76 м2, 6 соток земли, газ, свет, 

вода, канализация колодец, хоз. 

постройки. Тел. 8-029-887-72-06, 

8-015-153-07-16.

ДОМ деревянный, в д. Деревной, 12х7, 

общ. пл. 60 м2, жил. 48 м2, печное 

отопление, 3 сарая, 15 соток зем-

ли, рядом все коммуникации. Тел. 

8-029-744-47-63, 8-033-654-72-40. 

ДОМ, в д. Жировичи, сруб, обложен 

кирпичом, все коммуникации, 2 

гаража, хоз. постройки, пл. 120 

м2. Тел. 3-16-13, 8-029-585-91-95.

ДОМ шлакобетонный, на ул. М. То-

реза, 31, общ. 78,2 м2, земельный 

участок 12,1 сотки, все коммуни-

кации, канализация центральная 

введена во двор, сарай, 2 подвала, 

двойной гараж, цена при осмотре, 

рассмотрю варианты. Тел. 4-18-79, 

8-029-923-91-42.

ДОМ, в р-не Рыщицы-1, общ. пл. 65 

м2, все коммуникации, сделан 

ремонт, стеклопакеты, участок 15 

соток, возможен обмен на 3-комн., 

квартиру, 37000 у.е. Тел. 8-029-181-

29-48, 8-029-181-29-42.

ДОМ, в г. Слониме, цена договорная. 

8-044-792-02-12, 8-044-792-01-02.

ДОМ, в р-не Лобазовки, со всеми 

удобствами, новый, есть все, 

живописное место. Тел. 8-029-

982-01-38.

ДОМ деревянный, в д. Петралеви-

чи-2, пл. 161 м2, отопление печное, 

подвод газа к плите, телефон, хоз. 

постройки, земельный участок 10 

соток. Тел 8-044-561-41-74.

ДОМ, в д. Русаково Слонимского 

р-на, Жировичского с/с. Тел. 6-32-

09, 8-044-764-97-26.

КОТТЕДЖ, в микрорайоне Чемеры, 

общ. пл. 230 м2, жил. пл. 190 м2, 

все удобства, видеонаблюдение 

+ охранная сигнализация. Тел. 

8-029-635-10-54.

ПОЛДОМА, на ул. Мирошника, 27, 3 

комнаты, кухня, веранда, газ, вода, 

канализация. Тел. 4-54-80, 8-029-

887-70-27, 8-029-998-56-11.

ПОЛДОМА, газ природный, сарай, 

погреб, колодец, рядом проходит 

вода, канализация, участок 22 со-

тки. Тел. 8-029-371-77-64.

ПОЛДОМА, возле больницы, без 

удобств, коммуникации рядом, 

все хоз. постройки, огород 4 сотки, 

7000 у.е., торг. Тел. 8-029-289-17-

95, 8-025-961-56-70. 

ПОЛДОМА деревянного, в центре 

Жировичей, вход — двор, участок 

отдельные, пл. 60 м2, гараж, сарай, 

2 подвала, телефон. Тел. 8-029-

928-31-11, 6-39-59.

ПОЛДОМА блочно-кирпичного, общ. 

пл. 75,1 м2, жил. 36,2 м2, гараж 

в цокольном этаже, пл. 19,3 м2, 

подведены газ, свет, вода. Тел. 

8-029-541-36-17, 8-029-380-12-68.

1/2 дома деревянного, в центре го-

рода, общ. пл. 49 м2, жил. 44 м2, 

центральная канализация, газ, 

водопровод, отопление печное, 

погреб, сарай. Тел. 5-28-35, 8-033-

688-21-85.

квартиру

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 1-й 

этаж, общ./ жил. 51,60/31,40, 

срочно. Тел. 4-21-93, 8-029-

577-21-93.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре горо-

да, в 2-квартирном кирпичном 

1-эт. доме, общ. пл. 66 м2, жил. 

пл. 44,7 м2, вход отдельный, 2 

холодные пристройки, погреб, 

сарай, удобства частичные, 

газ природный, рядом с домом 

земельный участок 16 соток, без 

ремонта, недорого. Тел. 8-029-

147-78-45. 

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, 5-й этаж, 

счётчики (газ, вода), пл. 35 м2/18,5 

м2. Тел. 8-033-686-70-94.

КВАРТИРУ 1-комн., в частном доме, 

на ул. Южной, 20/3, общ. пл. 39 м2, 
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

доме, 3-й этаж, общ. пл. 52 м2, цена 

при осмотре. Тел. 2-05-39, 8-029-

391-58-28.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Советской, 

д. 2, 2-й этаж, общ. пл. 40,2 м2, жил. 

25,6 м2, с/у совмещён. Тел. 8-029-

318-68-64, 8-025-718-06-82. 

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 5-й этаж. 

Тел. 8-029-127-26-10, 8-029-868-

26-71.

КВАРТИРУ 3-комн., на пр. Незави-

симости, 1-й этаж, общ. пл. 67 м2, 

цена при осмотре. Тел. 8-029-306-

12-67.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. 1-й Се-

милетки, 2-й этаж, общ. пл. 67 

м2, комнаты изолированные, или 

меняю на 1-2-комн., недорого. Тел. 

8-029-934-58-90, 8-033-393-91-11, 

3-62-01.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Тополёвой, 

д. 31А, 4-й этаж, балкон, лоджия, 

кладовка, подвал, цена договор-

ная. Тел. 8-029-674-05-25.

КВАРТИРУ 3-комн., в 2-квартирном 

доме, дому 8 лет, со всеми удобст-

вами. Тел. 8-029-982-01-38.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ботани-

ческой, общ. пл. 64 м2, кухня 9 м2, 

счетчики, гараж, балкон 3х4 м, 

подвал 30 м2, погреб, участок. Тел. 

8-025-981-74-34.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 

2-й этаж, общ. пл. 56 м2, жил. пл. 

36,6 м2, большая лоджия, цена при 

осмотре. Тел. 8-044-776-76-48, 

8-029-257-70-56.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 5-й этаж, 

40000 у.е., торг при осмотре. Тел. 

8-029-500-86-75, 8-029-336-19-22.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 

на ул. В. Крайнего, 1-й этаж, общ. 

пл. 55,1 м2, жил. 36,8 м2, цена при 

осмотре. Тел. 8-029-970-36-60.

КВАРТИРУ 3-комн., 5-й этаж 5-эт. 

дома, подвал, балкон, общ. пл. 52,8 

м2, жил. 36,7 м2, без ремонта, или 

обменяю на 2-комн., 1-2-й этажи, 

рассмотрю любые предложения, 

цена при осмотре. Тел. 4-13-73, 

8-044-502-50-15.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 

в р-не маг. «Салют», 5-й этаж, общ. 

пл. 58,4 м2, недорого. Тел. 8-029-

693-47-19. 

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Довато-

ра, 2-й этаж 2-эт. дома, общ. пл. 

67,7/47,9 м2, счётчики воды, теле-

фон, подвал, без ремонта. Тел. 

8-033-622-01-55, 8-044-543-41-92.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Огинского, 

22, в 2-квартирном доме, пл. 70 

м2, все удобства, и есть печи, хоз. 

постройки, участок 7,5 соток, на 

берегу реки, в центре. Тел. 8-029-

724-46-55.

КВАРТИРУ 4-комн., на Энке, 5-й этаж, 

цена договорная, торг при осмотре. 

Тел. 8-029-947-14-77.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Красноар-

мейской, 22, 4-й этаж, общ. пл. 60,2 

м2, из четвёртой сделана столовая, 

срочно! Тел. 8-044-533-31-73.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, 5-й 

этаж, пл. 76 м2/50 м2, цена договор-

ная. Тел. 8-029-962-57-80.

КВАРТИРУ 4-комн., 3-й этаж, пл. 72 

м2, кухня 6,2 м2, 2 лоджии, застек-

лённые, комнаты смежно-раздель-

ные, евроремонт, стеклопакеты, 

деревянные полы и двери, дверь 

нару жная металлическая. Тел. 

8-025-933-90-97.

1/3 часть квартиры 4-комн., на ул. 

Брестской. Тел. 2-49-74, 8-025-

980-75-68.

гараж

ГАРАЖ 4х6 в ГСК «Эдельвейс». Тел. 

8-029-229-84-72, 8-033-325-95-82, 

4-12-92.

ГАРАЖ на ул. Пушкина, или сдам вна-

ем. Тел. 8-029-306-78-58. 

ГАРАЖ, в кооперативе «Звездный», 

есть смотровая яма, подвал на 

весь гараж, 4200 у.е. Тел. 6-13-16, 

8-029-976-46-01.

ГАРАЖ, в районе Альбертин, возле 

общежития. Тел. 8-029-122-03-70.

ГАРАЖИ, два, в ГСК «Гарнизонный», 

возможно объединение в один 

длинный, срочно. Тел. 8-029-107-

33-58, 8-029-111-50-73. 

ГАРАЖ, в ГК «Эдельвейс». Тел. 8-029-

860-60-47.

ГАРАЖ, в ГСК «Автомобилист», на ул. 

Кирова. Тел. 8-029-312-84-22.

ГАРАЖ, в ГСК «Автомобилист», на ул. 

Кирова, стандартный, без ямы, 

недорого. Тел. 8-029-374-53-82, 

5-03-23.

ГАРАЖ, в ГПТК «Заозёрный», оштука-

турен, яма смотровая, подвал, свет 

220 В, полный набор документов. 

Тел. 8-033-623-41-62, 8-033-655-

46-30.

ГАРАЖ, напротив м-на Энка, 2014 

г.п., все материалы новые, качест-

венные, яма, подвал. Тел. 8-033-

373-73-75.

авто

МЕРСЕДЕС-БЕНЦ-С-180 (w204), 

2008 г.в., 1,8 i, компрессор, се-

дан, версия Авангард, тёмно-се-

рый металлик, есть всё + шторки 

+ 2 комплекта резины на л/д R16, 

зимняя, R17, летняя, 7л/100 км, 

20350 у.е. Тел. 8-029-267-93-08, 
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